PAGE

[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАЛТАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛТАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
От _____________ г.       № _______-р
О проведении проверки правильности размещения, заключения и исполнения муниципальных контрактов в учреждениях Калтанского городского округа по итогам 2014 – 2015 г. г.
На основании п. 1.6 распоряжения администрации Калтанского городского округа от 10.01.2014г. № 06-р «О порядке осуществления внутреннего муниципального финансового контроля и контроля в сфере закупок», поступившего письма  администрации Кемеровской области от 12.05.2015 г. № 16-33/2884 «О проведенных проверках муниципальных контрактов (договоров), заключенных в 2014 и 2015 годах на всей территории Кемеровской области» и во исполнение правительственной телеграммы от 8.05.2015 г. № 151 «Об организации постоянного контроля и мониторинга закупок и заключенных контактов»:
1. Создать рабочую группу по проверке правильности размещения, заключения и исполнения муниципальных контрактов в учреждениях Калтанского городского округа по итогам 2014-2015 г.г. (далее - рабочая группа).
2. Утвердить состав рабочей группы (Приложение №1).
3. Утвердить план проверки (Приложение №2).
4. Заседания рабочей группы проводить по мере необходимости.
5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Калтанского городского округа по экономике  Горшкову А.И.
Глава Калтанского

городского округа

       И.Ф. Голдинов
Приложение №1

к распоряжению администрации

                                                                             Калтанского городского округа

                                                                                от 19.05.2015 г.  № 1243 -р
Состав рабочей группы по проверке  правильности размещения, заключения и исполнения муниципальных контрактов в учреждениях Калтанского городского округа по итогам 2014-2015 г. г.
	Председатель

Горшкова А.И.
	Заместитель главы Калтанского         городского округа по экономике

	Члены рабочей группы:

	Соснина Е.В.
	Начальник отдела закупок администрации Калтанского городского округа

	Баландина Э.А.
	Начальник отдела экономического анализа и прогнозирования развития территории администрации Калтанского городского округа

	Афанасьева А.С.
	Главный специалист по ценообразованию отдела экономического анализа и прогнозирования развития территории администрации Калтанского городского округа

Приложение №2
к распоряжению администрации

                                                                             Калтанского городского округа

                                                                              От19.05.2015 г. № 1243  -р
План проверки правильности размещения, заключения и исполнения муниципальных контрактов в учреждениях Калтанского городского округа по итогам 2014-2015 г. г.
	Наименование

	Дата проведения проверки
	Предмет проверки (мероприятия)

	МБУЗ «Центральная городская больница»,

 (подведомственные учреждения)

МКУ «Управление образования администрации Калтанского городского округа»,

 (подведомственные учреждения)

МКУ «Управление культуры администрации Калтанского городского округа»,

(подведомственные учреждения)

«Управление социальной защиты населения администрации Калтанского городского округа»,

(подведомственные учреждения)

МКУ «Управление молодежной политики и спорта Калтанского городского округа»,

 (подведомственные учреждения)

МКУ «Управление муниципальным имуществом Калтанского городского округа»,

(подведомственные учреждения)

МКУ «Управление по жизнеобеспечению Калтанского городского округа»,

 (подведомственные учреждения)

	14.05.2015 г.-01.06.2015 г.
	План график муниципальных заказов

	Акты выполненных работ

	Муниципальные контракты

	Финансовые документы